PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 04/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito do Município de Jaboti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal n° 33/1994 e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES Nº 03/2021 - DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, conforme segue:

AONDE SE LÊ:

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br, a) preencher o Formulário de Cadastro de Títulos (online) das
09h00min do dia 06 de setembro de 2021 até às 23h59min do dia 15 de outubro de 2021 b)
após completado o preenchimento, anexar os documentos comprobatórios dos títulos.
Posteriormente ao envio o sistema irá gerar um comprovante de protocolo contendo a
descrição dos documentos anexados.

LEIA-SE:

Pelo equivoco acima mencionado, esta Fundação concede o prazo para
inserção dos títulos conforme segue:

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br, a) preencher o Formulário de Cadastro de Títulos (online) das
09h00min do dia 06 de setembro de 2021 até às 23h59min do dia 19 de setembro de 2021
b) após completado o preenchimento, anexar os documentos comprobatórios dos títulos.
Posteriormente ao envio o sistema irá gerar um comprovante de protocolo contendo a
descrição dos documentos anexados.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jaboti, em 13 de setembro de 2021.

Registre-se e Publique-se

REGIS WILIIAN SIQUEIRA RODRIGUES
 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/